
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się radną Anetę Piechowiak. 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/5/2024 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Robert Ptaszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B3E458-F430-4237-BDA2-0BA33C669637. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY KOŁACZKOWO  z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


